Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 259, nr. CCXXVIII

Goliewo
Goliewo

Pow. Bielsk / Gozobowo
(1474)

Ratibor de G. cancell. duxatus
20

~~Spred.~~ mansos in nemore

Di bli J vendit Duxato de dyssowo

AK 5, 59^v

Golegiewo Paw Bielski/Gorzdowo
Golegiewo (1474, 1476)

Ratibor de G. comitat 15 mensos
in Dibli nemore cum Joh. de Byalawysza
cap. polt. in usum curie

MKS, 59.

Paw. Bielek / Górczno

Goleyczo
nlla

(1975)

ins culm. de far per 2 gr. com.

MK 5,52.

Paw. Bulek/Sordens

Golegewo

(1483)

~~ratione~~ de G. (olim) ^{can. ploi.} donavit et
testamentariis legavit pecuniarum
summam pro munitione et
edificacione balnei novi in civi-
tate Glocen.

M 6, 165^v

Biel

Golegewo

(1483)

Johannes dux Mazovie:

famosi Johannes preconsul, Stephanus advocatus, Sigmundus smigmator, Petrus Trzebony-sky, Stanislaus Coth, Petrus et Philippus, consules civitatis Plocensis, recognoverunt, quia receperunt certam pecuniam apud Petrum episcopum Ploc. et cancellarium Mazovie ac venerabilem magistrum Mathiam de Sluzevycz canonicum Ploc. et archidiaconum Polthoviensem ac nobilem et famosum Gregorium consulem Ploc., executores testamenti magnifici ol. Rathiborii de G. cancellarii Plocensis,

Kod. Dypl. Ks, Maz. s. 294-296, nr. CCL

quam pecuniam ipse Rathiborius testamenta-
liter legavit pro edificacione balnei novi in
Plocko, de quo balneo muniendo census omnes
et utilitates prefatus Rathiborius ipsis preconsulti
et consulibus pro commodo et reformatione
civitatis Ploc. donavit.

.....

Piel / Jodowo

Golegowo

(1483)

Johannes dux Mazovie: famosi Johannes proconsul, Stephanus advocatus, Sigismundus Smiginator, Petrus Trebomysky, Stanislaus Coth, Petrus et Philippus consules civitatis ducalis Florentis recognoverunt quia receperunt certam pecuniarum summam apud Petrum episcopum Florentem et cancellarium Mazovie ac magistrum Mathiam de Sluzewyer decretorum doctorem canonicum Florentem et archidiaconum Polthoriensem ac Gregorium consulem Florentem executores testamenti domini Rathiboni de G. cancellarii Florentis, quam pecuniarum summam ipse Rathibonius legavit pro munitione et edificatione balnei novi in civitate Florenti, de quo balneo muniendo census et utilitates provenientes prefatus Rathibonius ipsis proconsuli et aliis consulibus predictis

et eorum successoribus pro comodo et reformatione civitatis
Plocensis dedit. Eo tamen excepto, quia ipse cancellarius
unam diem integram infra duas septimanas pauperibus indi-
gentibus et defectuosis reservavit qui balneandi habeant facult-
tatem sine quavis solutione. Johānes dux eandem donationem
confirmat et ratificat.

AGAD, perg. 3609.

Goliciewo
Golegiewo

Paw. Bielski / Golegiewo
(1485, 1486)
¹⁴⁸⁵

bona in terra Ploc. prope Byelsko
(in distr. Byelsko et terra Ploc. insubstant)

(1486

dux dedit in alium p. 2 gr. mon.
com.

nob. Gregorio, in non responsium, a penis
Kather. f. Rin gen. Ratiborn de J. conc. hor. vel. Sic
de sthamyrowye de terra Rati. et Petr. f. Rin Pauli
de Byelgdlowz, nepos cividem Ratiborn. cum Kather. Doro
tea sororibus suis germanis nob. ac famoro Gregorio civi.
ac precomiti Ploc. pro 2 pta.
(ex libro Byelskensi) mimbis pami 500 szag 4. 2 gr.
et 20 szag. no. com. villan J. d.

MK G, 182^v - 183

Golegiewo

(1487)

Nobilis Gregorius de G. praesensul ploc. litterarum
infrascriptam super bona Szrebona petivit confirmatam.

Nobiles Sigmundus et Andreas germani heredes de
Nysociore Radzanowsky recognoverunt, quia teneantur
200½ et 15 flor. hung. et 46 sexag. gr. in ½ gr.
nobili ^{et famoso} Gregorio civi et consuli ploc. solvere, in
quibus 215½ flor. et 46 sexag. bona sua seu
villas & Szrebona et Junosclizre dictas in
distr. ploc. inquit pro se reserando per 2 annos
sequentes obligaverunt. In casu, si in termino
Mk 6, 204-204v. /

(2-um annorum) summam prenominatam non
eidem Gregorio non solvant, extunc prenomina-
tus Gregorius . civis et consul Ploc. dicta bona
seu villas Zrebrna et Junosschiere cum omni iure
et dominio per 4 annos sequentis tenebit .

In casu, quo ad tempus prescriptum - 4
annorum dictam summam ^{non} solverint - extunc
dictas villam Zrebrna cum molendinis
ad Gregorium dicti fratres perdent. Post lapsum
vero dicte ville Zrebrna, villam Junosschiere idem
Gregorius prenominatis Sigismundo et Andree
debet libere mittere et resignare tenebitur.

Gregorio (c. d.)

Insuper idem Gregorius de suis peccatis
super edificia ^{predia} ibidem in Zetona construendo
expedit domo edificando et reparando ea
omnia tempore ~~periam~~ exemptionis presumit
Sigismundus et Andreas reponere tenentur
ad simplicem ipsius Gregorii consue - - -
asserionem. Ad qua predii edificacionem et re-
paracionem et ad usum eiusdem ligni et
robora et tubetum pro aggeribus molendi -

Mk 6, 204V

1/1

uorum et aliorum septuagintorum? de uen-
ribus Wyskythno bonorum Muroschiore,
idem Gregorius habere debet et libere et
similiter pro subsidio anethorum pro reper-
andum garib alias Zaloga libere ex
Mun? ducere debet.

Goliciewo
Golegewo

Paw. Bielski / Gordoń
(4 8t)

not. Gregor. de G. precous. Ploc.
obtinet lram a. 1482 super bona
Szrebrna

MK 6, 204.

Goliciewo
Golegewo

Paw. Bielsh/Gorzolowo
(1487)